锡审发〔2022〕27号                   签发人：朝鲁
锡林郭勒盟审计局

关于综合保障中心岗位设置的函

盟人力资源和社会保障局：

依据“三定”方案及相关要求，现将我局综合保障中心岗位设置方案上报贵局。
    妥否，请批示。

附件：锡林郭勒盟审计局综合保障中心岗位设置方案
    联系人：白银铂        联系电话：0479--8260229
    13904790588

                                 锡林郭勒盟审计局

       2022年6月15日
	锡林郭勒盟审计局办公室             2022年6月15日印发

１